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Aktualności

„ALTERNATYWA - PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI I
NARKOMANII” - INFORMACJA KONKURSOWA 2014-02-17
 Burmistrz Zatora przyjmuje oferty współpracy przy realizacji zadań profilaktycznych w Gminie Zator „ALTERNATYWA -
PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI I NARKOMANII”

Realizując Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Burmistrz
Zatora wraz z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Zatorze ogłasza konkurs na pomoc i współpracę podczas realizacji zadań z zakresu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zapobiegania narkomanii - poprzez tworzenie lokalnych integracyjnych
profilaktycznych programów środowiskowych.

 1. RODZAJ ZADANIA:

tworzenie alternatywnych programów środowiskowych mających na celu wspomaganie profilaktycznej działalności antyalkoholowej
i antynarkotykowej, ograniczanie przestępczości i aspołecznych zachowań w ramach Programu „Bezpieczeństwo wspólna sprawa”,
w tym: informacyjnej, edukacyjnej, kulturalnej, zagospodarowania wolnego czasu, w szczególności dla dzieci i młodzieży, a także
przeciwdziałanie przemocy w rodzinie.

2. SPOSÓB REALIZACJI:

organizacja grupowych zajęć oraz lokalnych przedsięwzięć o charakterze profilaktycznym dla dzieci i młodzieży na szczeblu
gminnym (co najmniej 5 sołectw lub (i) osiedli) oraz sołeckim i osiedlowym;
szerzenie i propagowanie oświaty zdrowotnej ze szczególnym uwzględnieniem profilaktyki antyalkoholowej i antynarkotykowej, w
szczególności zmiany obyczajów związanych ze spożyciem alkoholu.
promowanie postaw społecznych i skutecznych działań ważnych dla profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
zapobiegania narkomanii.
poszerzanie bazy materialnej, organizacyjnej i merytorycznej dla realizacji Programu.

3.ZASADY WSPÓŁPRACY, KRYTERIA WYBORU OFERT - o pomoc mogą ubiegać się jednostki organizacyjne i pomocnicze Gminy Zator
oraz parafie i organizacje społeczne działające na terenie Gminy Zator aktywnie promujące przeciwdziałanie problemom
alkoholowym, zapobieganie narkomanii oraz zdrowy tryb życia - posiadające możliwości materialne, organizacyjne i merytoryczne
do realizacji Programu, za wyjątkiem podmiotów otrzymujących dotacje w ramach otwartych konkursów ofert na upowszechniania
kultury fizycznej i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym z budżetu Gminy Zator w 2014r. – w
zakresie zadań i działań objętych dotacją z otwartego konkursu ofert (zasada podwójnego finansowania).

4.SKŁADANY WNIOSEK MUSI OBEJMOWAĆ SWOIM ZASIĘGIEM, co najmniej jedno sołectwo lub osiedle lub obejmować obszar całej
Gminy Zator.
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 a)       Z danego osiedla lub sołectwa dofinansowanie  może otrzymać  co najwyżej jedno zgłoszone zadanie  o zasięgu sołeckim,
osiedlowym lub gminnym.

 b) Podczas oceny preferowane będą wnioski i zadania realizowane w formie partnerstw podmiotów i organizacji działających na
obszarze danego sołectwa, osiedla lub gminy. Składając wniosek realizowany w partnerstwie należy wskazać podmiot wiodący ,
który będzie stroną porozumienia i będzie prowadził i rozliczał projekt w imieniu partnerów.

 5. Indywidualna kwota realizacji zadania ofertowego w ramach współpracy nie może przekroczyć kwoty

 3 000 zł

 6. OFERTY będą oceniane na podstawie ustalonych kryteriów oceny. Oceny dokona Komisja Oceniająca powołana przez Burmistrza
Zatora w uzgodnieniu z Kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej w Zatorze.

 7. TERMIN I WARUNKI SKŁADANIA OFERT:

 Oferty należy składać w terminie do 28 marca 2014 r., do godz. 1500, w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Zatorze. Oferty,1.
które zostaną złożone po tym terminie nie będą brane pod uwagę i zostaną zwrócone składającemu ofertę współpracy bez
otwierania. Decyduje data wpływu oferty współpracy.
Zadanie ma być zrealizowane zgodnie z harmonogramem opracowanym przez oferenta w terminach od podpisania porozumienia2.
do dnia 20 października 2014r. Rozliczania finansowego i merytorycznego zadania należy dokonać w terminie do 20 listopada
2014r.
Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie z napisem „Konkurs program ,,ALTERNATYWA - PRZECIWDZIAŁANIE3.
ALKOHOLIZMOWI i NARKOMANII”. Na kopercie należy zamieścić dane organizacji składającej ofertę współpracy oraz adres
zwrotny i tel. kontaktowy.
Ofertę współpracy należy złożyć na formularzu dołączonym do ogłoszenia wraz z kompletem wymaganych załączników.4.

8.SZCZEGÓŁOWE WARUNKI WSPÓŁPRACY, oraz pełna treść ogłoszenia została zamieszczona na tablicach ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Zatorze i Ośrodka Pomocy Społecznej w Zatorze oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze
www.zator.pl oraz www.opszator.pl.

9.      WZORY DOKUMENTÓW ZGŁOSZENIOWYCH tj. wzór oferty współpracy wraz z wymaganymi załącznikami można otrzymać w
siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Zatorze ul L. Palimąki 2.Informacji w sprawie konkursu udziela Ośrodek Pomocy Społecznej
w Zatorze nr tel. 33 8412 217.                       
                                                                                                                                                                             

Burmistrz Zatora
Zbigniew Biernat
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